

IIawa 18.05.2015r

Prezydent RP
Bronisław Komorowski

Dla mię i dla mojej rodziny, nowa ustawa o rodzinnych ogrodach działkowa podpisana przez Pana Prezydenta po okresie 30 lat walki o istnienie ogrodów działkowych w Polsce dała nadzieję że ogrody będą istniały ku zadowoleniu szerokiej rzeszy obywateli w Polsce. Z ogrodów tych będą mogli korzystać wszyscy - od przedszkolaka po sędziwego seniora.

Jednak jak sądzę mocno pomyliłem się z tą nadzieją, gdyż fakty świadczą, o czym innym. Używa się różnych argumentów, aby znaleźć pretekst ponownego unieważnienia istniejącej ustawy. Krajowy Rejestr Sądowy oddala nowy projekt Statutu PZD, tak jak życzy sobie organ nadzoru. Obecny statut zadawała milionową rzesze działkowców, i po co szukać powodu jego unieważnienia?.

Działkowcy doskonale wiedzą, jakich prawnych formuł powinny przestrzegać a czego nie akceptować.

Szanowny Panie Prezydencie!

Moim i moich kolegów działkowców zdaniem jest to dyskryminacja części obywatelskiego społeczeństwa. Krajowy Rejestr Sądowy, który podlega Prezydentowi miasta stołecznego Warszawy uważa, że wszelkie rozmowy nad ewentualnymi poprawkami statutu PZD są nie potrzebne. Jeżeli są uchybienia powinien je zgłosić wnioskodawca – PZD, aby je poprawić w celu zarejestrowania nowego statutu PZD.

W praktyce Pani Prezydent Warszawy – szuka pretekstu do oddalenia Statutu i ponownego przekazania obowiązującej ustawy o ROD do Trybunału Konstytucyjnego.

Szanowny Panie Prezydencie!

Trwa kampania wyborcza o urząd Prezydenta RP – padały słowa „jestem prezydentem wszystkich Polaków”

Dlatego jako Polak, apeluje do Pana, aby i tym razem użył Pan swego autorytetu i wpłynął na stanowisko Prezydenta Warszawy, aby doprowadzić do wspólnych rozmów z przedstawicielami PZD, i poprawić w istniejącym Statucie to, co należy poprawić i dopuścić nowy Statut do jego zarejestrowania.

Do wyborów jest jeszcze parę dni, pochylenie się nad tym Statutem z Pana strony na pewno. Szanownego Pana norowania wzrosną wśród działkowców.

Z poważaniem
Jan Kamiński
działkowiec z ROD „Grządka” IIawa